ПРОЕКТ

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.2023                                                                                               № 000
г. Ханты-Мансийск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 20 августа 2015 года №188
«Об утверждении перечня услуг, оказываемых муниципальными
учреждениями Ханты-Мансийского района,
в которых размещается муниципальное задание (заказ),
за счет средств местного бюджета, в электронной форме»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Ханты-Мансийского района:

1. Внести в приложение к постановлению администрации
Ханты-Мансийского района от 20 августа 2015 года №188 «Об утверждении перечня услуг, оказываемых муниципальными учреждениями
Ханты-Мансийского района, в которых размещается муниципальное задание (заказ), за счет средств местного бюджета, в электронной форме» следующие изменения:
1.1. Пункты 1.3., 1.4., 1.5. признать утратившими силу.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район
Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации
Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Ханты-Мансийского района                                        К.Р. Минулин

image1.emf